МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018

 № 81
Село Малиновка   Кожевниковского района  Томской области
О внесение дополнений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2017 № 69 «О наделении полномочиями администратора

поступлений доходов в бюджет муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»
Согласно статьи 1601 .Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2017 № 69 «О наделении полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет  муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» по коду администратора доходов 904 «Администрация Малиновского сельского поселения » Кожевниковского района Томской области и источники доходов бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению за Администрацией Малиновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу - : http://malinovka.kozhreg.ru
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                         Н.И. Абрамова
С.А.Бурягина
8(38244) 53141
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2018г
                                                                                          Приложение   1

к  Постановлению  Администрации

                                                                                             Малиновского сельского поселения

                                                                09.11.2018г  № 81
 Перечень главных администраторов  доходов бюджета поселения и закрепляемые за ними виды доходов бюджета Малиновского сельского поселения на 2018 год

	Код Бюджетной классификации Российской  Федерации

	Админис

тратор

доходов
	Код доходов бюджета
	Наименование главных администраторов доходов
 бюджета поселения и закрепляемые за ними виды доходов

	  1
	    2
	                                       3

	904

	 Администрация Малиновского сельского поселения

	904
	2 00 00000 10 0000 000
	Безвозмездные поступления, зачисленные в бюджеты сельских поселений***

	904
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений